平成 23 年３月 28 日

各      位
会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 平 山  惇

（コード番号：２７００）

問 い 合 わ せ 先 取締役常務執行役員

管理本部副本部長
伊豫田 直記

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ６ ３ ６ － １ ５ ０ １

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動（平成 23 年４月１日付）
新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員
米穀事業営業部門長、
コメ加工食品事業統括兼務

三澤 正博

取締役執行役員
米穀事業本部副本部長

取締役常務執行役員
米穀事業生産部門長

水野 正夫

取締役常務執行役員
米穀事業本部副本部長（西日本営業統括）、

備前食糧株式会社代表取締役社長兼務

取締役常務執行役員
企画開発事業統括、
海外事業統括、
企画開発事業部長兼務

小森 浩資

取締役執行役員
企画開発事業部長

 （注）①平成 23 年４月１日をもって、各事業に事業統括をそれぞれ新設する予定です。
②米穀事業には営業部門と生産部門を新設する予定です。

２．執行役員の人事異動（平成 23 年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務執行役員
管理本部財務部長、
財務室長兼務

稲垣 英樹
執行役員
管理部門財務部長、
財務室長兼務

常務執行役員
米穀事業営業部門副部門長 鎌田 慶彦 執行役員

米穀事業本部営業部長

以  上